


	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 


	 	 	 	 	 	 	 


Stockholm Västra	 	 	 	 	 	 	 	 Världspresident

Inner Wheel Club	 	 	 	 	 	 	 	 Kay Morland

Sverige


	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Månadsbrev nr 7, januari 2026


President:	 	 	 Marie-Louise Thorsén-Lind

Sekreterare:	 	 	 Eva-Kristina Portén


Nästa sammankomst:	 Onsdag den 4 februari 2026 kl 16.45

	 	 	 	 Odd Fellow-huset Västra Trädgårdsgatan 11 A.

	 	 	 	 Kom gärna tidigare och umgås med klubbmedlemmarna.

	 	 	 	 Helene Reiner finns på plats för de som behöver hjälp med 

	 	 	 	 IT-frågor.

	 	 	 	 

Program:	 	 	 Emma Hillbird-Mattson, Juristbolaget pratar om Testamente 		
	 	 	 	 och Framtidsfullmakt. Vi får också höra Marianne Gattberg,  		
	 	 	 	 jurist berätta om Levy body demens.


	 	 	 	 Ny medlem hälsas välkommen. 	 	   	 	 	 	  
	 	 	  	 	    	 	 	 	 	 	 

Anmälan:	 	 	 Anmäl närvaro och gärna gäster senast kl 15.00 den 30 

januari till vår klubbmästare Eva Nilsson

	 	 	 	 073-645 25 77 eller med e-post hittaeva@gmail.com   

Meddela eventuella allergier. 


	 	 	 	 Om du är anmäld och får förhinder avboka då senast måndag 	
	 	 	 	 2 januari kl.15.00 för att slippa betala maten.

	 	 

	 	 	 	 Maten kostar 275 kr och betalas på plats liksom övrig dryck 		
	 	 	 	 om man vill ha något annat än vatten till maten.	 	 	 


Månadsmöten under våren: 4 mars lunch, 1 april, 6 maj, 3 juni lunch. Vi vet ännu inte om 
det blir lunch eller middag resterande datum. Det beror på när föredragshållarna kan 
komma.


Du kan alltid hitta månadsinbjudan på klubbens hemsida. Tryck på blå knapp ”Senaste 
månadsbrevet” under bilden på presidenten.


Här kommer du direkt till klubbens hemsida:

https://www.innerwheel.se/distriktklubbar/distrikt/klubb?clubId=17574


Klubben har en e-post adress iiw.stockholmvastra@gmail.com


mailto:hittaeva@gmail.com
https://www.innerwheel.se/distriktklubbar/distrikt/klubb?clubId=17574
mailto:iiw.stockholmvastra@gmail.com


Kubben har nu ett eget Swish, nr 123 174 30 53


Inner Wheel hunden Fanny utsågs av tullen till ”Årets narkotikasökhund” 2025. Fanny 
donerades som hund nr 81 2020 av Inner Wheel.


Vår vänklubb i Hamburg firar 40-årsjubileum 6 juni. Följ med och var med och fira. Mer 
information kommer i inbjudan så småningom om.


Referat från Inner Wheeldagen. 

President Marie-Louise hälsade alla medlemmar och gäster välkomna, framförallt  dagens 
föredragshållare Britt Gustafsson och rådspresident Birgitta Sallmén. Trots många 
återbud var vi 32 st som firade IW dagen. IW ljuset tändes för hjälpsamhet, vänskap och 
internationell förståelse.


Bibi Ekman gratulerades med en ros på födelsedagen.


Vår rådspresident uppmanade oss att gå in på Hemsidan för att få reda på vad som 
händer runtom i Sverige. Hon tog upp nästa Vänskapsmöte i Skövde 25-26 september.

(Se hemsidan, anmälan senast 15 mars. Många trevliga utflykter.)


Dagens föredragshållare berättade intressant om sitt arbete i Kenya och Zambia som 
barnläkare genom Svenska Läkarbanken/Rotary Doctors. I dessa länder får man arbeta 
med många olika sjukdomar och inte som i Sverige där man är mer specialiserad. Hon 
arbetar med mycket kompetenta inhemska läkare och sjuksköterskor.

De vanligaste att ta hand om är brännskador, mycket mat lagas över öppen eld, och här 
behövs ofta transplantationer.

Malaria, finns flera olika varianter, men vaccination fungerar inte tillräckligt bra.

Proteinbristen, när inte tillräcklig näring finns, och diarréer på grund av otjänligt vatten.

Ormbett kan vara dödligt om man inte kommer under behandling och det finns alltid risk 
för rabies från herrelösa hundarna som springer omkring.

Ibland har Britt med sig en Clown som är helt fantastisk och leker med de sjuka barnen. 
Det var ett mycket intressant föredrag där vi fick en inblick i länder där sjukvården inte 
fungerar som i Sverige men trots detta hinner man hjälpa många varje dygn.


Fördragshållaren avtackades med en ros.


Vi hade insamling till IW doktorn men några hade svårt att Swisha. Vill du ge ett bidrag är 
Swish numret 123 174 30 53


Eva-Kristina/Sekreterare


Varmt välkomna till månadsmöte onsdag 4 februari 2026 kl 16.45 


